
1 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №902  

Заседания Президиума Саморегулируемой организации  

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» 
 

Город Москва                                                                                         03 апреля 2024 г. 
 

Голосовали члены Президиума: 

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума 

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума 

3. Райзман Петр Владимирович 

4. Либерт Йоханнес 

5. Герман Галина Владимировна 

Кворум – 100 %. 
 

Присутствовал: 

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации 
 

 

Повестка дня: 

… 

3. Об утверждении целевых взносов. 
 

По третьему вопросу: 
 

На основании Решения XXIII Всероссийского съезда саморегулируемых организаций 

(протокол №23 от 29.03.2024) о том, что с 01 апреля 2024 года ежегодный членский взнос 

устанавливается в размере из расчета 8000 (восемь тысяч) рублей на одного члена 

саморегулируемой организации. 

 

Президиум Ассоциации решил: 

Производить сбор ежегодных целевых взносов в размере 8000 рублей с каждого члена 

СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» начиная с 01 апреля 2024 года для оплаты ежегодных членских 

взносов в Национальное объединение строителей «НОСТРОЙ». 

 

Голосовали: ЗА – единогласно. 

Решение принято единогласно. 

 

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым. 

 

Секретарь                              Э.Б. Фишер 


